Money 

(Rs.) 

Period of 

Completion 

Name of the 

Concerned 

Office 

Eligibility 

of     

Contractor 

1 
Construction of 
1800MT new food 
godown within 
Bishnupur RIDF 
campus, South 24-
Parganas----
Electrical 
Installation Works. 

5,17,932.00 
(INR Five Lakh 

Seventeen 

Thousand Nine 

Hundred Thirty 

Two Only) 

2.00% of 

Estimated 
amount. 

10,359/- 

180 days 

from the 

date of lay 

out. 

West Bengal 

State 

Warehousing 

Corporation 

Bonafide 

resourceful 

Contractors